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Keväällä 2006 joukko Close-Up ry:n kuvaajia päätti aloittaa yhteisen valo-
kuvanäyttelyn valmistelun. Näyttelyn teemaksi valittiin ”Tunnetiloja”, jota 
jokainen kuvaaja lähti tutkimaan oman kuvamaailmansa pohjalta. Jollekin 
tunnetila löytyi läheisen kasvoista, toiselle kuvitellusta historiallisesta ta-
pahtumasta, kolmannelle sattumalta löydetystä arvoituksellisesta kuvaus-
kohteesta.  Näyttelykokonaisuus  alkoi  vähitellen  muodostua  yhteisten 
palaverien ja kuvakritiikin myötä. Lopuksi tarvittiin vielä ripaus näyttely-
konkareiden näkemystä ja kokemusta kuvien ripustuksesta ja käytännön 
järjestelyistä.  Lopputulos…  kirjo  eri  tekniikoilla  eri  ympäristöissä  toteu-
tettuja kuvia, joista jokainen voi ehkä löytää jotain omaa, jotain yhteistä ja 
jotain ristiriitaistakin.

Näyttelyssä on mukana seitsemän Close-Up ry:n kuvaajaa:

Tuulevi Aaltonen - Tuula Heikkinen - Juha Kaarenmaa
Topi Kosonen - Antti Lumikari - Robert Perander - Teemu Salminen

Toivomme,  että  näyttely  on  katsojille  virkistävä  ja  ajatuksia  herättävä 
kokemus.  Olemme  kiitollisia  palautteesta,  jonka  otamme  mielellään 
vastaan joko vieraskirjaan tai yhteydenotolla yhteyshenkilöihin.

Close-Up ry on vuonna 1994 perustettu yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää 
valokuvakulttuurin  harrastusta.  Yhdistyksen  toimitilat  ovat  Helsingin  Pasilassa. 
Jäseniä  on  tällä  hetkellä  vajaat  parikymmentä.  Heistä  osa  on  valokuvauksen 
harrastajia,  osa  ammattikuvaajia.  Keskeinen  toiminta-ajatus  toteutuu  yhteis-
käytössä  olevien  studio-  ja  pimiötilojen  kautta.  Yhdistys  ei  rajaa  jäsentensä 
kuvausharrastusta aihepiirin, tekniikan tms. suhteen. Kuitenkin henkilökuvaus on 
alusta alkaen ollut jäsenten keskuudessa keskeisellä sijalla. Monet jäsenistä ovat 
osallistuneet Jussi Aallon ja ruotsalaisen Anders Petersenin vetämiin työpajoihin ja 
saaneet heiltä inspiraatiota ja vaikutteita omaan kuvaukseensa.

Kiitämme  Vallilan  kirjastoa  mahdollisuudesta  tuoda  kuviamme  esille 
näyttävässä Viljo Kajava -salissa!
Kiitämme myös Close-Up ry:tä saamastamme arvokkaasta tuesta!

Valokuvaajat

Lisätietoa:
Tuulevi Aaltonen, puh. 044 – 553 9249, s-posti: tuulevi.aaltonen@iki.fi
Topi Kosonen, puh. 040 – 822 5896
http://www.closeup.fi/


